



وصیت به ولایت مداری

حجت الاسلام سید مهدی تقوی اهمیت بسیاری به ولایت مداری می‌داد. همواره به فرزندان توصیه می‌کرد هیچ‌گاه از خط ولی فقیه و رهبری فاصله نگیرند. تاکید می‌کرد اگر فردی را دیدید که در خط ولی فقیه است به او نزدیک شوید و از کسی که در این باره حتی زاویه دارد، فاصله بگیرید.



معمولاً روزهای دوشنبه مجلس می‌رفت، آن روز چهارشنبه بود و توقع نداشتم حاجی مجلس باشد. چند باری با او تماس گرفتم جواب نداد، حدود ساعت ۳ یکی از دوستانش زنگ زد و پرسید از حاجی خبر داری؟ در پاسخش گفتم که تلفنش را جواب نمی‌دهد. ساعتی گذشت دوباره همان دوستش زنگ زد و گفت: خبر داری چه شده؟ حاجی شهید شد. حاجی بالاخره به آرزوی رسید.



از دنیا دست شسته بود

«حاج مهدی از اینکه شهید نشده بود ناراحت بود همیشه به ما می‌گفت دعا کنید شهید شوم». همسر شهید تقوی این جمله را می‌گوید و حرف هایش را ادامه می‌دهد: «دوستان حاجی و همه کسانی که او را می‌شناختند بعد از شهادتش می‌گفتند حاج آقا تقوی مدت‌ها بود که از دنیا دل‌کنده بود. من آن روزها این را متوجه نمی‌شدم اما الان که دقت می‌کنم می‌بینم درست می‌گویند». وی از شب قبل از شهادت همسرش برایمان تعریف می‌کند: «شب قبل از شهادتش مهمان داشتیم، حاجی خیلی کمکم کرد، همیشه در کارهای خانه کمک می‌کرد اما آن شب جور دیگری بود آن روز متفاوت‌تر از روزهای دیگر رفتار می‌کرد. دوستانش می‌گویند وقتی تروریست‌ها آمدند ما توی اتاق بودیم اول جدی نگرقتیم، کم‌کم دیدیم دارند بالا می‌آیند، حاج آقا بی‌آن که به خودش

هراسی بدهد پشت میزش نشسته بود و کارش را انجام می‌داد. اوضاع که جدی شد رفت وضو گرفت که همان لحظه در اتاق باز شد و تروریست‌ها حاجی را به شهادت رساندند.

چهارشنبه‌ای که روز کاری اش نبود

همسر شهید تقوی در پایان سخنانش درباره چگونه مطلع شدن از خبر شهادت همسرش برایمان می‌گوید: «حاجی معمولاً روزهای دوشنبه مجلس می‌رفت، آن روز چهارشنبه بود و توقع نداشتم حاجی مجلس باشد. چند باری با او تماس گرفتم جواب نداد، حدود ساعت ۳ یکی از دوستانش زنگ زد و پرسید از حاجی خبر داری؟ در پاسخش گفتم که تلفنش را جواب نمی‌دهد. ساعتی گذشت دوباره همان دوستش زنگ زد و گفت: خبر داری چه شده؟ حاجی شهید شد. حاجی بالاخره به آرزوی رسید.»

(غربت شهر)

روحانیون در طول هشت سال دفاع مقدس دوشادوش رزمندگان اسلام در عرصه‌های مختلف با اخلاص تمام، فعالیت نمودند و شهدای عزیز و والا مقامی را به پیشگاه حضرت داور تقدیم نمودند. از آنجا یکی از مطالبات محوری رهبر معظم انقلاب توجه به سبک زندگی اسلامی است، در این مجموعه زندگی‌نامه شهید والامقام محمدحسن شریف قنوتی با این رویکرد مورد طرح و تبیین قرار گرفته است. کتاب غربت شهر شامل خاطراتی از زندگانی شهید روحانی، حجت الاسلام محمدحسن شریف قنوتی می‌باشد و توسط حجت الاسلام حسین همتی نژاد به رشته تحریر درآمده است.

